РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                              6-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов IV созыва

28.05.2010 г.

№   101
О даче разрешения администрации
Суражского района на безвозмездное
принятие
в муниципальную собственность Суражского района здания Суражского краеведческого музея, находящегося в государственной собственности Брянской области
Рассмотрев ходатайство администрации Суражского района, в соответствии с пунктом 11, статьи 154 Федерального Закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения администрации Брянской области от 06.05.2010 г. № 1-2542и, руководствуясь статьей 49.2. Устава Суражского муниципального района, Суражский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Дать разрешение администрации Суражского района на безвозмездное принятие в муниципальную собственность района с 01.01.2011 года нежилого помещения Суражского краеведческого музея, являющегося филиалом государственного учреждения культуры «Брянский государственный объединенный краеведческий музей», расположенного по адресу: г. Сураж, ул. Ленина, дом 73, общей площадью 318 кв.м.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Суражского муниципального района произвести прием - передачу вышеуказанного объекта недвижимости в соответствии с действующим законодательством.
3. Направить данное решение для опубликования в информационно - аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации Суражского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за ходом настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, налогов, экономической реформы и муниципального имущества.
Глава Суражского района

В.П. Зюзько